- 65.** Alberici Olivae Neapolitani i. c.ti Interpretatio seu commentum rituum archiepiscopalis et metropolitanae Ecclesiae Neapolitanae, 1 t., f° 4, Venetiis 1542.
- 66.** Alberici de Rosate i. c.ti Commentaria seu lectura in primam partem, 1 t., f°, Lugduni 1534.
 Commentaria in secundam eiusdem ff. Veteris partem, eodem modo et loco, 1 t., f°.
 Lectura seu commentaria in primam Infortiati partem, eodem modo, loco et anno, 1 t., f°.
 Commentaria in secundam Infortiati partem, eodem modo, loco et anno, 1 t., f°. //
- Commentaria in primam ff. Novi partem, 1 t., f°, eodem modo, loco et anno.
 Commentaria in secundam ff. Novi partem, 1 t., f°, eodem modo, loco et anno.
 Commentaria in priorem Codicis partem, 1 t., f°, eodem modo, loco et anno.
 Commentaria in secundam Codicis partem, 1 t., f°, eodem modo, loco et anno.
- 67.** Repertorium generale super omnibus praefatris lecturis seu commissariis, 1 t., f°, 1535.
- 68.** Dictionarium utriusque iuris alphabetico ordine compactum cum additionibus Ioannis Francisci Deciani i. c.ti, 1 t., f°, Venetiis 1573.
- 69.** Alberti Bruni i. c.ti Astensis Consiliorum feudalium volumen primum et secundum ubi etiam sunt consilia, 1 t., f°, Venetiis 1579.
- 70.** Tertium volumen operum ipsius seu repertorium super constitutionibus, statutis et decretis tam ecclesiasticis quam sae-

66./7 post priorem C. partem, eo (scil. eodem modo) Ra: ideo secl.
66./8 post secundam, C. add. Ra¹

- cularibus alphabetico ordine contextum, ubi inserti sunt, 1 t., f°, a S.to Geminiano Astae 1518.
71. Alberti Castellani Veneti ordinis Praedicatorum Rosarium gloriosae virginis Mariae Italice compositum cum figuris, 1 t., f° 8, Venetiis 1587.
72. Idem opus eadem lingua praeter miracula et additis septem orationibus ad eandem deiparam Virginem cum sacra corona eiusdem Reginae caeli, 1 t., f° 8, ibidem 1604.
73. Alberti de Eiib i. c.ti Orator[i]um omnium, poetarum, historicorum ac philosophorum vita, 1 t., f°, 152[.].
74. Alberti de Lugo Vi[c]ta et miracula s.ti Petri martiris, 1 t., f° 8, Veronae 1591.
75. Alberti Magni Compendium theologicae veritatis, 1 t., f° 8, Venetiis 1584.
76. Item Tractatus de animalibus, 1 t., f°, Romae 1478.
77. Alberti Novicampiani Scopus biblicalus, 1 t., f° 16, Lugduni 1572.
78. Alberti Patavini Sermones Quadragesimae et alia opera duobus tomis, 1 t. (sic), f° 8, Venetiis 1584.
79. Alberti de Saxonia Quaestiones in libros Aristotelis de phisica auscultatione, Quaestiones in tres Aristotelis libros de c(o)elo et mundo, 1 t., f°, Venetiis 1520.
80. Alberti Trotii Ferrarensis i. c.ti De vero et perfecto clero libri duo, 1 t., f° 8, Venetiis 1535.